МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО

РАЗВИТИЯ И СВЯЗИ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, д. 1а
тел./факс. (3952) 24-02-63
e-mail: digital@govirk.ru

   [REGNUMDATESTAMP]

на № 01-9690/24 от 22.04.2024

О размещении информации

Главам муниципальных
образований Иркутской области

Уважаемые коллеги!

 В целях повышения уровня информированности граждан и своевременного
доведения до населения экстренной информации прошу Вас организовать
размещение на информационных и рекламных стендах в центрах социального
обслуживания, государственных и муниципальных образовательных
организациях, учреждениях здравоохранения, государственных учреждениях
культуры, местах оказания государственных услуг и/или муниципальных услуг,
презентационных материалов о мобильном приложении «МЧС России»
(прилагается).

Приложение на 10 л. в 1 экз.

Заместитель министра - начальник
управления развития
информационных технологий
министерства цифрового развития и
связи Иркутской области В.А. Лойчиц

  [SIGNERSTAMP1]

И.А. Белотелов
+7 (3952) 24-01-58